1

「議案第61号令和４年度大阪市港営事業会計予算」に対する修正動議

 上記の議案第61号に対する修正案を別紙のとおり提出する。

                                                  令和４年３月29日

大阪市会議長 丹 野 壮 治 様

         提 出 者

           北 野 妙 子   森 山 よしひさ   前 田 和 彦

多賀谷 俊 史   川 嶋 広 稔   福 田 武 洋

新 田   孝   木 下  信   足 髙 將 司

加 藤 仁 子   有 本 純 子   永 井 啓 介

花 岡 美 也   石 川 博 紀

議案第61号令和４年度大阪市港営事業会計予算の一部を次のように修正する。

19,196,000

97,996,000

5～15
施設用地に係る土地改良事業

合　　　計

（別　紙）

第５条表の一部を次のように改める。

千円年度

期 間

令和

大阪・夢洲地区特定複合観光

議案第61号令和４年度大阪市港営事業会計予算に対する修正案

78,800,000

限度額事　　　項

 2